ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки  заседания  внеочередной  очередной

сессии  Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» первого созыва

Заслушав и обсудив повестку заседания внеочередной  сессии  Совета

депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва,

 Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку заседания внеочередной  сессии  Совета

депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва.

(Прилагается).

Заместитель Председателя Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                         С.В. Балобанова

село Грахово

30 ноября 2021 года

№1/5

УТВЕРЖДЕНА

решением Президиума Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»

от 30 ноября  2021 года  №1/5

ПОВЕСТКА

заседания внеочередной  сессии  Совета депутатов муниципального

образования  «Муниципальный округ  Граховский район

Удмуртской Республики» первого созыва

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской республики

от 12 ноября 2021 года № 15/47 «О земельном налоге на территории

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики»;

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской республики

от 12 ноября 2021 года № 16/48 «О налоге на имущество физических лиц на

территории МО «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики»;

3. О внесении изменений в решения Советов депутатов муниципальных

образований  Граховского района;

4. Об учреждении территориального отдела «Верхнеигринский»

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский  район Удмуртской Республики»;

5. Об учреждении территориального отдела «Граховский» Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский  район

Удмуртской Республики»;

6. Об учреждении территориального отдела «Каменский» Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский  район

Удмуртской Республики»;

7. Об учреждении территориального отдела «Котловский» Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский  район

Удмуртской Республики»;

8. Об учреждении территориального отдела «Лолошур-Возжинский»

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский  район Удмуртской Республики»;

9. Об учреждении территориального отдела «Новогорский»

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский  район Удмуртской Республики»;

10. Об учреждении территориального отдела «Порымозаречный»

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский  район Удмуртской Республики»;

11. Об учреждении территориального отдела «Староятчинский»

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский  район Удмуртской Республики».